龙煤鹤岗矿业有限责任公司2022年第二批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2022年03月10日到2022年03月11日就2022年第二批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2022-02，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标供应商
1、配件
	编码
	标段
	拟中标供应商
	顺序

	1
	液压潜孔钻机TANYE（宣化泰业）
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司
	1

	2
	ZY4000-14/32液压支架千斤顶（再制造）
	盘锦聚生源实业有限公司
	1

	3
	KJSPYZ-3500型矿用自动净水站（山西华液）
	长春市迪彭机电科技有限公司
	1

	4
	空气炮配件
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司
	1

	5
	ZF8000/18/35不锈钢操纵阀
	鑫矿液压科技有限公司
	1

	5
	ZF8000/18/35不锈钢操纵阀
	新光机械温州有限公司
	2

	6
	电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司
	1

	7
	淮南长壁主机配件（框架）
	林州重机集团股份有限公司
	1

	8
	刮板机SGB420/22用链环配件（框架）
	山东安顺工矿设备制造有限公司
	1

	9
	刮板机22T 40A 150C 110机加配件（框架）
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司
	1

	11
	鸡西采煤机机加配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	1

	11
	鸡西采煤机机加配件
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司
	2

	11
	鸡西采煤机机加配件
	鸡西市东方机械厂
	3

	11
	鸡西采煤机机加配件
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司
	4

	11
	鸡西采煤机机加配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司
	5

	11
	鸡西采煤机机加配件
	鸡西市创艺矿山机械制造有限公司
	6

	11
	鸡西采煤机机加配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司
	7

	12
	鸡西采煤机液压配件
	鸡西市东方机械厂
	1

	12
	鸡西采煤机液压配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	2

	12
	鸡西采煤机液压配件
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司
	3

	12
	鸡西采煤机液压配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司
	4

	13
	鸡西采煤机电器配件
	鸡西市东方机械厂
	1

	13
	鸡西采煤机电器配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司
	2

	13
	鸡西采煤机电器配件
	鹤岗市金鑫工贸有限公司
	3

	13
	鸡西采煤机电器配件
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司
	4

	14
	西安采煤机机加配件
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司
	1

	14
	西安采煤机机加配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	2

	14
	西安采煤机机加配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	3

	14
	西安采煤机机加配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司
	4

	15
	西安采煤机液压配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	1

	15
	西安采煤机液压配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	2

	15
	西安采煤机液压配件
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司
	3

	16
	西安采煤机电器配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	1

	16
	西安采煤机电器配件
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司
	2

	16
	西安采煤机电器配件
	鹤岗市金鑫工贸有限公司
	3

	17
	西安采煤机 机加配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	1

	17
	西安采煤机 机加配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	2

	17
	西安采煤机 机加配件
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司
	3

	17
	西安采煤机 机加配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司
	4

	18
	西安采煤机 液压配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	1

	18
	西安采煤机 液压配件
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司
	2

	18
	西安采煤机 液压配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	3

	19
	鸡西采煤机配件
	鸡西市东方机械厂
	1

	19
	鸡西采煤机配件
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司
	2

	19
	鸡西采煤机配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司
	3

	19
	鸡西采煤机配件
	鸡西市创艺矿山机械制造有限公司
	4

	19
	鸡西采煤机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司
	5

	19
	鸡西采煤机配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司
	6

	20
	鸡西采煤机 电器配件
	鹤岗市金鑫工贸有限公司
	1

	21
	鸡西采煤机行星减速器
	鸡西市东方机械厂
	1

	22
	滚筒（再制造）
	辽宁威跃集团机械制造有限公司
	1

	23
	强力破岩滚筒
	徐州中矿汇弘矿山设备有限公司
	1

	24
	强力滚筒
	山东天工岩土工程设备有限公司
	1

	25
	离心式压缩机配件(埃利沃特)
	北京冠宇伟业电气有限公司
	1

	26
	螺杆压缩机配件（康普斯）
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司
	1

	27
	桥式起重机配件
	河南省通用矿山起重机械有限公司
	1

	28
	罐笼配件
	江苏孚瑞达机电科技有限公司
	1

	29
	佳木斯掘进机EBZ150A胶管总成
	沧州华海电气设备有限公司
	1

	30
	创力掘进机EBZ160胶管总成配件
	沧州华海电气设备有限公司
	1

	31
	掘进机 EBZ220T胶管总成配件
	沧州华海电气设备有限公司
	1

	32
	侧卸式装岩机胶管
	沧州华海电气设备有限公司
	1

	33
	钢丝绳芯检测设备(山西戴德）
	山西戴德测控技术有限公司
	1

	34
	开关柜配件
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司
	1

	35
	皮带机液压站配件
	山东安越机电设备有限责任公司
	1

	36
	皮带机SEW减速机配件
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司
	1

	37
	组合开关QJZ800/3.3-2(华荣科技）
	华荣科技股份有限公司
	1

	38
	控制模块（唐山开城）
	中信重工开诚智能装备有限公司
	1

	39
	岩巷钻装机配件CMZY2-120/18（双鸭山）
	双鸭山金德工贸有限责任公司
	1

	40
	履带式双臂凿岩台车配件 CMJ2-25（江西鑫通）
	江西鑫通机械制造有限公司
	1

	41
	履带式全液压钻机 ZDY4600LX（石家庄博安）
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司
	1

	42
	单体液压支柱（再制造）
	山东正昌煤矿机械有限公司
	1

	43
	JSDB-30型双速绞车配件
	徐州奥太能源科技有限公司
	1

	44
	防爆接线盒
	鸡西市庚辰电机制造有限公司
	1

	45
	电机刷盒
	沧州华海电气设备有限公司
	1

	47
	电控液动翻版
	新乡市正原机械设备有限公司
	1

	48
	给料机配件
	新乡市正原机械设备有限公司
	1

	49
	新选弧形筛板
	鹤岗市智微采矿专用设备经销有限责任公司
	1

	50
	选煤运输机配件
	秦皇岛市强宇机械设备制造有限公司
	1

	51
	旋流器配件
	鹤岗恒泰采矿设备维修有限公司
	1

	52
	金华旋流器配件
	烟台金华选煤工程有限公司
	1

	53
	卸煤机配件
	哈尔滨和泰电力设备有限公司
	1

	54
	TBS流化床1
	黑龙江科大科技开发有限公司
	1

	55
	图纸加工配件
	鹤岗市华飞工贸有限公司
	1

	56
	压滤机配件
	河北尚松机电科技有限公司
	1

2、设备

	编码
	设备名称
	拟中标供应商

	1
	凿井绞车
	鹤壁市双民矿山机械有限公司

	2
	管道离心泵
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	3
	送风机
	鹤岗市永森商贸有限公司

	4
	电动滚筒
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	5
	往复式给煤机
	济宁市海智机电科技有限公司

	6
	煤矿安全监控系统
	黑龙江杰士科技有限公司

	7
	门式起重机
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	桥式起重机
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	8
	刮板输送机
	鹤岗市鑫泽机械修造有限责任公司

	9
	刮板输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	10
	排水监控系统
	中信重工开诚智能装备有限公司

	11
	主井绞车远程集中控制无人值守及电控升级改造
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

	12
	主井提升智能化运行监控系统
	徐州中矿大传动与自动化有限公司

	13
	变电所无人值守
	黑龙江博兴安全科技有限公司

	14
	钢带机无人值守系统完善
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

	15
	排水泵房无人值守系统补套
	淮南万泰电子股份有限公司

	16
	中央变电所集中控制无人值守
	黑龙江博兴安全科技有限公司

	17
	泵房远程集中控制无人值守系统补套
	中信重工开诚智能装备有限公司

	18
	地面配电所电力监控系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	19
	地面配电室及井下变电所无人值守补套
	北京天能继保电力科技有限公司

	20
	中央水泵房远程集中控制无人值守
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	21
	井下变电所集中控制无人值守
	电光防爆科技股份有限公司

	22
	井下工作面通信控制装置
	天津华蓝电子有限公司

	23
	带式运输机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司         鹤岗市安泰机械制造有限公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司         鹤岗市安泰机械制造有限公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司         鹤岗市安泰机械制造有限公司

	24
	落地式转载机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	转载机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	带式运输机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	25
	电脑
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	电脑
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	打印机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	打印机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	打印机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	打印机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路247号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344

黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
        二零二二年三月十五日